
 
 
OGGETTO:COMUNE DI SACCO-C.F.84001390651- Esito bando di gara: 
PROCEDURA APERTA per l’affidamento dei lavori di importo inferiore alla soglia 
comunitaria  
IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

  Vista la vigente normativa in materia e Visti gli atti di ufficio 
RENDE NOTO 
Il Comune di Sacco (SA) -,84070 SACCO (SA) Telefax 0974/943001 sito internet 
www.comune.sacco.sa.it, ha indetto procedura aperta per l’appalto dei ”Lavori per il 
completamento delle infrastrutture a servizio dell’area PIP”, Cod. CIG: 5808510615 
Cod. CUP: E25B11000010008  specificando quanto segue: 1) Importo dell’appalto: €. 
690.951,21 di cui  €. 689.443,42 a base d’asta ed €. 1.507,79 per oneri per la 
sicurezza non soggetti a ribasso; 2) Categoria dei lavori: OG1 Importo €. 690.951,21 
classifica III – prevalente; 3) Criterio di aggiudicazione: criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa art. 83 del DLgs 163/06 e s.m.i.; l.r. n. 3/07 e s.m.i.; 
4) Modalità di contabilizzazione dei lavori: a misura; 5) Finanziamento: PO FERS 
Campania 2007-2013.OB.OP.2.5-Accelerazione della spesa di cui alla D.G.R. n.496 
del 22/11/2013; 6) Data di aggiudicazione Det.ne n. 55 del 22/07/2015, divenuta 
efficace in data 12/08/2015; 7) Ditte offerenti n. 6 (sei); 8) Ditte ammesse n. 6(sei) ; 9) 
Aggiudicataria impresa Rizzo Costruzioni srl con sede legale in Via Mantegna - 
84047- Paestum Capaccio (SA); 10) Punteggio finale 86,42; 11) Ribasso percentuale 
1,50 %; 12) Importo complessivo finale € 680.609,56 oltre iva al 10 %; 13) 
Responsabile del Procedimento: Arch. Luigi Cimillo; 14) Ulteriori informazioni sono 
disponibili presso  la sede del Comune di Sacco C.so Vittorio Emanuele, 84070 Sacco 
(SA), sull'albo pretorio del comune www.comune.sacco.sa.it;  
 

                  Il RUP 
              Arch. Luigi Cimillo 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 53 del  31 Agosto 2015


	BURC n. 53 del  31 Agosto 2015

